
令和 7年 3月 

 

 

加古川支店の改装工事完了について 

 
 平素より西兵庫信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 このたび、加古川支店の改装工事が無事に完了いたしましたことをお知らせいたし
ます。お客さまにより快適にご利用いただける店舗を目指し、設備の充実と環境の改
善に努めてまいりました。 
新しく生まれ変わった加古川支店では、これまで以上に地域の皆さまに寄り添った

サービスを提供してまいります。ぜひお気軽にお立ち寄りください。 
 今後とも西兵庫信用金庫を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


